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наставен лист – час 79 
 1:  Заокружи на цел број       Заокружи на  3 децимали 
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Заокружи на 1 децимала Заокружи на  3 децимали 

        заокружи на 2 децимали
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2:Пополни ги празните места: 

а) знам дека 64: 4= 16, тогаш  

6,4:4 =___________;0,64: 4 =____________;  

64 : 0,4 =____________; 64 : 0,04 =______________;    

 64 :40 =___________;     64 : 400 =____________. 

 


